

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10      Telefone: 4935451177  
RUA JOÃO SANTIN, 30  
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 29/2015 - PR**

Processo Administrativo: 37/2015  
Data do Processo Adm.: 11/02/2015  
Processo de Licitação: 37/2015  
Data do Processo: 11/02/2015

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	50,000	UNI	ALGODAO EM BOLA BRANCO PC 50G		4,9900	249,5000
2	400,000	UNI	APONTADOR METALICO - CAIXA COM 24 UNIDADES		33,4500	13.380,0000
3	400,000	UNI	CADERNETA ESCOLAR BROCHURA CAPA DURA E COM GRAVURAS INFANTIS 105C148MM		15,7000	6.280,0000
4	2000,000	UNI	CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FOLHAS, CAPA DURA E COM GRAVURAS NA CAPA.		6,9500	13.900,0000
5	400,000	UNI	CADERNO DESENHO GRANDE, CAPA DURA - 48 FOLHAS		9,7000	3.880,0000
6	100,000	UNI	CAIXA MODULAR PARA CORRESPONDENCIA (SCANINHO) ACRILICA EM MODELO SIMPLES UM MODULO DISPOSITIVO PARA ENCAIXE DE MAIS PEÇAS GUIAS PARALELAS COM AJUSTE DE ESPAÇOS ENCAIXE PERFEITO ARTICULAVEL QUE MANTEM A ESTABILIDADE DO CONJUNTO COR FUME DIMENSÕES APROXIMADAS 37X26X6.		36,0000	3.600,0000
7	100,000	UNI	CORRETIVO CANETA 4ML		6,9500	695,0000
8	10,000	UNI	CORTADOR DE EVA FORMATO CIRCULO		21,9500	219,5000
9	10,000	UNI	CORTADOR DE EVA FORMATO ESTRELA		21,9500	219,5000
10	10,000	UNI	CORTADOR DE EVA FORMATO FLOR		21,9500	219,5000
11	10,000	UNI	CORTADOR DE EVA FORMATO FOLHA		21,9500	219,5000
12	10,000	UNI	CORTADOR EVA FORMATO CORAÇÃO		15,9000	159,0000
13	50,000	UNI	FITA MIMOSA SEDA 10MMX 10M TODAS AS CORES			
14	30,000	PC	IMÃ PARA ARTESANATO 1,2X0,4CM PC COM 50		15,0000	450,0000
15	10,000	CX	PAPEL VERGE BRANCO 180G/M2 COM 50 UNIDADES		8,2000	82,0000
16	500,000	UNI	PASTA ABA ELASTICA OFICIO - PLASTICA TRANSPARENTE		20,9500	10.475,0000
17	30,000	UNI	PEN DRIVE 16GB		48,9000	1.467,0000
18	200,000	UNI	PAPEL A4, COR BRANCO, SUPERFÍCIE RESISTENTE, CORTE PERFEITO E EQUILIBRADA ABSORÇÃO, FOLHA TAMANHO 210X297MM, 75G/M². RESMA EM EMBALAGEM IMPERMEÁVEL E RESISTENTE A UMIDADE COM 500 FOLHAS E COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.		12,0000	2.400,0000
19	100,000	UNI	PASTA AZ		5,0000	500,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>58.395,5000</b>